Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей и специалистов по рабочим качествам собак

21.09.2021

1. О рассмотрении пояснений Жаровцевой И.В. согласно решению Комиссии по во-

просу 13 Протокола заседания от 28.01.2021 (Вх.3989 от 04.08.2021).

2. О рассмотрении обращения Царевой В.Ю. (Вх.4013 от 05.08.2021).

3. О рассмотрении результатов специализированного отбора Помощников судей в за-

щитном разделе 31.07.2021 ОО «ПКСС» (Вх.4494 от 31.08.2021).

4. О рассмотрении обращения Головань О.И. (Вх.4516 от 01.09.2021).

5. О рассмотрении заявления о включении квалификационного экзамена по специали-

зированному отбору Помощников судей в защитном разделе по дисциплине IPO-MR
10.09.2021  МОО ККО «Друг» (Вх.4575 от 06.09.2021).

Аттестация.

6. Соискатель Сохацкая М.Н. – присвоение звания «Помощник инструктора РКФ»

(Вх.2659 от 28.05.2021).

Инструктор РКФ

7. Инструктор РКФ Казанцев Е.А. - определение специализации в дисциплинах IGP,

ОКД, ЗКС, БРР, Мондьоринг и КС (Вх.4195 от 16.08.2021).

8. Соискатель Любавин А.Г. – восстановление звания «Инструктор РКФ» по дисципли-

нам ОКД, ЗКС и БРР (Вх.3941 от 02.08.2021).

Помощник судьи в защитном разделе (далее – Помощник).

9. Помощник Казанцев Е.А. – определение специализации в дисциплинах FCI IGP, ЗКС,

БРР, Мондьоринг и КС и категории H-C (Вх.4195 от 16.08.2021).

10. Соискатель Кирьянов А.Ю. – восстановление звания «Помощник судьи в защитном

разделе» по дисциплине ЗКС категории H-Q (Вх.4000 от 04.08.2021).

11. Помощник Конякин П.В. – определение специализации в дисциплинах ЗКС и IGP и

категории H-Q (Вх.4227 от 17.08.2021).

12. Соискатель Любавин А.Г. – восстановление звания «Помощник судьи в защитном

разделе» по дисциплинам ЗКС и БРР (Вх.3941 от 02.08.2021).

Судья РКФ по рабочим качествам (далее – Судья РКФ).

13. Соискатель Веселова А.М. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по дисциплине «Ноузворк» (Вх.4307 от 20.08.2021).

14. Судья РКФ Зверева В.А. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-Q по дисциплине Пастушья служба (собирающий стиль) (Вх.4459 от

30.08.2021).

15. Судья РКФ Карелина Н.В. – присвоение категории RUS-C по дисциплине «Курсинг» и

присвоение звания «Судья по рабочим качествам» категории RUS-Q по дисциплине

«Бега борзых» (Вх.4218 от 16.08.2021, вх.4219 вх.16.08.2021).

16. Судья РКФ Киселева Е.Л. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по дисциплине «Танцы с собаками» (Вх.4372 от 24.08.2021).

17. Судья РКФ Луговая К.И. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-Q по дисциплине «Бега борзых» (Вх.4437 от 27.08.2021).

18. Судья РКФ Скурихина Л.А. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по дисциплине «Танцы с собаками» (Вх.4373 от 24.08.2021).

19. Судья РКФ Смирнова Н.Н. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам» кате-

гории RUS-Q по дисциплине BH/VT (Вх.3193 от 21.06.2021).

20. Судья РКФ Цветков А.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-

рии RUS-Q по дисциплине АПС (Вх.2802 от 02.06.2021).

Судья РКФ по рабочим качествам охотничьих пород (далее – Судья РКФ).

21. Судья РКФ Батов О.В. – присвоение категории RUS-C по кровяному следу и присвое-

ние категории RUS-C по водоплавающей птице (Вх.4023 от 05.08.2021).

22. Судья РКФ Ботолова Е.А. – присвоение категории RUS-C по испытаниям ретриверов

(Вх.4314 от 20.08.2021).

23. Соискатель Серяков Д.В. – присвоение звания «Судья по рабочим качествам» катего-
рии RUS-Q по испытаниям норных (Вх.3772 от 22.07.2021).